
               
 

 

 

Проект: "Зголемување на пристапот и вклучување на децата Роми во раниот детски развој и 
основното образование во Северна Македонија"  

(код на проектот ECD-MAC-02) 
 

Датум: 02.07.2025  

Предмет: Барање за понуда за сместување на учесници за тренинг за тутори во рамките на 
проектот "Зголемување на пристапот и вклучување на децата Роми во раниот детски развој и 
основно образование во Северна Македонија" (код на проектот ECD-MAC-02). 

Почитувани, 
 

АДДР Сонце од Тетово во партнерска соработка со Ромски Ресурсен Центар - Скопје го 
имплементира проектот "Зголемување на пристапот и вклучување на децата Роми во раниот 
детски развој и основно образование во Северна Македонија" (код на проектот ECD-MAC-02). 
Проектот финансиски е поддржан од Европската Унија/DG NEAR, а  менаџиран од страна на 
Ромскиот Образовeн Фонд од Романија.  

За потребите на проектот Ромскиот Ресурсен Центар организира тренинг за тутори. Согласно тоа 
РРЦ има потреба од набавка на услуги за обезбедување на сместување за три полни пансиони за 
најмногу 20 лица, обезбедување на просторија и опрема за реализација на тренингот, како и кафе 
паузи и освежување  за учесниците во текот на тренингот. 

Тренингот ќе се организира во втората половина од месец јули 2025. 

Ве молиме во Вашата понуда да ни дадете цени за следните услуги (задолжително пополнете ги 
цените без ДДВ и цените со ДДВ за секоја услуга): 

Ред. 
Бр. 
No. 

Опис на производ услуга 
 

Единечна 
цена без 

ДДВ 
Unit price 

without VAT 

Единечна 
цена со ДДВ 

Unit price 
without VAT 

Вкупна цена 
без ДДВ 

Unit price 
without VAT 

1. 
Еден полн пансион со вклучен 
безалкохолен пијалок за ручек и 
вечера, за едно лице 

   

2. 
Кафе за време на кафе пауза за 
едно лице 

   

3. 
Сала за реализирање на 
тренингот за 3-4  дена 

   

4. Опрема (флипчарт табла,    



               
 

 

проектор, платно) 
Вкупно:    

 
 *Табелата искористете ја и додадете ја пополнета во вашата понуда. Додајте редови онолку колку што ви се потребни. 
Потрудете се секоја играчка да биде во посебен ред. 
 
Напомена: понудата е недделива! 

 
Со хотелот која ќе понуди најповолни услови, РРЦ Скопје ќе склучи договор за соработка. 
Плаќањето ќе се врши еднократно врз база на доставена фактура, после реализација на тренингот. 
 
Со оглед на тоа што проектот е финансиран од Европска Унија, сакаме да Ве информираме дека 
проектот е ослободен од обврска за плаќање ДДВ. РРЦ Скопје ќе го плаќа нето износот (без ДДВ) и 
на хотелот која ќе биде селектиран за соработка ќе му бидат доставени сите потребни документи 
за издавање на фактура преку УЈП која ќе биде ослободена од ДДВ. 
 
Ве молиме да ни доставите понуда согласно нашето барање. Рокот за доставување на понудата е 
најдоцна 5 (пет) работни дена, од денот на добиеното барање. 
Понудата можете да ја доставите на следните е-маил адреси:  
info@rrc.org.mk, sejnur.ssfer@gmail.com   
  
За било какви прашања и информации слободно можете да не контактирате.  
  
Со почит,  
                                                                                                          

 Програмски офицер  

 Сејнур Сефер 

 
 
 


